
Stránka 1 

 

  

 
2 / 2018  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

7. 5. 2018 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 
 

8/2017 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
2/2018/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2/2018/2  Schválení programu 

2/2018/3  Informace o hospodaření obce k 31.3.2018 

2/2018/4 Schválení Závěrečného účtu za rok 2017 

2/2018/5  Schválení Účetní závěrky za rok 2017 

2/2018/6  Rozpočtová opatření č. 1 a 2 2018 

2/2018/7 Vyhlášení záměru na směnu pozemků Obec Skřinářov x J. Klíma 

2/2018/8  Vyhlášení záměru na bezplatný převod pozemků Obec x Kraj Vysočina 

2/2018/9 Návrh na vyřazení majetku – venkovní vlajka obce 

2/2018/10 Projednání návrhu Střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2021 

2/2018/11 Informace o opravě chodníku za obecním domem 

2/2018/12 Stanovení počtu zastupitelů pro další volební období 

2/2018/13  Projednání žádosti o finanční dar na výměnu babyboxu v Nemocnici Jihlava 

 

  

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  7. 5. 2018 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Alena Křenková, , Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Leoš Musil, Josef Klíma, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  
  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 
 

8/2017 Stránka 3 

 

2/201/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  Leoš Musil, Martin Voborný 
__________________________________________________________________________________ 

2/2018/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

2/2018/3 Informace o hospodaření obce za rok 2017 
 

Sloupec1 Částka v  Kč 

Příjmy  693 000 Kč 

Výdaje 348 000 Kč 

Stav k 31.12.2017 344 000 Kč 
 

ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

2/2018/4 Schválení Závěrečného účtu za rok 2017 

 

Dne 18.4.2018 bylo provedeno pracovnicí kontrolního odboru KÚ KV přezkoumání 

hospodaření obce Skřinářov s tím, že v hospodaření za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky, avšak z důvodu nedodržení maximální 3 měsíční lhůty pro konání ZO byla 

Zprava o kontrole uzavřena s výrokem „Byl zjištěn nedostatek“ spočívající v porušení 

povinností ÚSC- zastupitelstvo se nesešlo nejméně 1x za 3 měsíce“. Návrh Závěrečného účtu 

za rok 2017 byl zveřejněn spolu se Zprávou o  

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 
 

8/2017 Stránka 4 

výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 na ÚD obce předepsaným způsobem od 

18.4.2018 do 7.5.2018. Konečné znění Závěrečného účtu je uvedeno v Příloze č. 1 toho 

Zápisu.   

ZO bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a 

Závěrečný účet obce za rok 2017 - schvaluje ho s výhradou i s uvedeným nedostatkem a 

ukládá starostovi obce oznámit do 15 dní nápravné opatření na KO Kraje Vysočina. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

2/2018/5 Schválení Účetní závěrky za rok 2017  

 

V souladu s vnitřní směrnicí 1/2013 ke schvalování účetní závěrky projednalo ZO účetní 

závěrku za rok 2017. K projednání účetní závěrky se ZO byly ve smyslu článku 6. směrnice 

tyto podklady:  

• Rozvaha k 31. 12. 2017 

• Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2017 

• Příloha k 31. 12. 2017 

• Roční zpráva o provedení finanční kontroly za rok 2017 

• Zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2017 

• Inventarizační zpráva za rok 2017 a dále všechny účetní doklady a sestavy za rok 

2017.  

ZO roční účetní závěrku za rok 2017 schvaluje. 

Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2017 tvoří nedílnou součást toho Zápisu v Příloze 

číslo 2 s tímto výsledkem hlasování: Pavel Videnský hlasoval pro schválení, Miroslav 

Urbánek hlasoval pro schválení, Josef Klíma hlasoval pro schválení, Martin Voborný hlasoval 

pro schválení, David Jeřábek hlasoval pro schválení, Alena Křenková hlasovala pro schválení, 

Leoš Musil hlasoval pro schválení. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 
 

8/2017 Stránka 5 

2/2018/6 Rozpočtové opatření č. 1/2018 a 2/2018 

 

 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření číslo 1/2018 a 2/2018, které jsou obsaženy v Přílohách 

číslo 3 a 4 tohoto Zápisu. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

2/2018/7 Vyhlášení záměru na směnu pozemků Obex x J. Klíma 

 

ZO projednalo předložený záměr na uzavření směnné smlouvy s panem Josefem Klímou, 

týkajícího se směny pozemků u horního rybníčka viz. Příloha č. 5. ZO schvaluje pověření 

starosty obce k vyvěšení záměru na směnu pozemků na úřední desce ve smyslu platných 

předpisů. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2018/8 Vyhlášení záměru na bezplatný převod pozemků Obec x Kraj 

Vysočina 

 

ZO na základě žádosti KÚ Kraje Vysočina projednalo žádost (viz. příloha č. 6) o bezúplatný 

převod pozemků par. č. 935/62 o výměře 2367m2 v kú obce Skřinářov. ZO schvaluje pověření 

starosty obce k vyvěšení záměru na bezúplatný převod pozemků na úřední desce ve smyslu 

platných předpisů. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 
 

8/2017 Stránka 6 

 

2/2018/9 Projednání Návrhu střednědobého Rozpočtového výhledu na 

rok 2021 

ZO na svém zasedání 7.5.2018 projednalo hlavní investiční a neinvestiční akce připravované 

pro roky 2019- 2021. Jejich finanční krytí je promítnuto do Návrhu střednědobého 

Rozpočtového výhledu na roky 2019-2021. 

ZO schvaluje Návrh střednědobého Rozpočtu obce do roku 2021 (viz Příloha č. 7 tohoto 

Zápisu) 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2018/10  Návrh na vyřazení majetku 
 

ZO schvaluje likvidaci poškozeného majetku (Příloha č.8) a ukládá starostovi provést 

likvidaci v souladu s návrhem. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

2/2018/11  Informace o opravě chodníku za obecním domem 
 

Starosta informoval zastupitelstvo o realizaci ZMR - oprava chodníku za obecním domem. 

Zakázka s firmou Loukota byla uzavřena ve smyslu Směrnice o zakázkách malého rozsahu 

obce Skřinářov a v návaznosti na rozpočet obce na rok 2018. Vyhodnocení ZMR předloží 

starosta obce k projednání ZO po ukončení akce. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 7. 5. 2018 
 

8/2017 Stránka 7 

 

 

2/2018/12  Stanovení počtu zastupitelů pro další volební období 

 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 67 zákona č. 128/2000 Sb., stanovilo počet zastupitelů pro 

další volební období 2018-2022 na 7 členů. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

2/2018/13  Žádost o finanční dar na výměnu babyboxu v Nemocnici Jihlava 

  

ZO projednalo žádost společnosti BABY BOX pro odložené děti - STATIM, z. s. o 

poskytnutí finanční částky na výměnu baby boxu. ZO schvaluje dar ve výši 5000,- Kč, a 

pověřuje starostu k uzavření darovací smlouvy. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 7. 5. 2018 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                    zapisovatel  

Leoš Musil                                     ověřovatel zápisu  

Martin Voborný                           ověřovatel zápisu  

 


